



Váš dopis zn./ze dne:

4.11.2021

Č. j.:

MHMP 1862077/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1789912/2021/STR

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jana Janečková

236 00 4795

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

15.11.2021

Vážený pane doktore,

dne 4.11.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci :

1. *Rozhodnutí Magistrátu hlavního města Prahy ze dne 29. 7. 2021, které se vztahuje k problematice poskytování ubytování v prostorách v rozporu s kolaudačním rozhodnutím (např. dopadá na problematiku Airbnb), a které potvrdilo předchozí rozhodnutí Úřadu městské části Praha 1 ze dne 8. 3. 2021, a to včetně prvoinstančního rozhodnutí, které musí být součástí spisu;*
2. *Rozhodnutí Magistrátu hlavního města Prahy, které se vztahuje k problematice poskytování ubytování v prostorách v rozporu s kolaudačním rozhodnutím (např. dopad na problematiku Airbnb) a které bylo medializováno (např. <https://ct24.ceskatelevize.cz/regiony/3377816-prvni-majitel-bytu-pro-airbnb-v-praze-dostal-pokutu-za-poruseni-predpisu-magistrat>), pokud se jedná o jiné rozhodnutí, než to, které je žádáno v předchozím bodě, a to opět společně s prvoinstančním rozhodnutím, které musí být součástí spisu.*

Informaci požadujete sdělit v anonymizované podobě.

K Vaši žádosti Vám sdělují následující:

V obou případech Vámi požadovaného poskytnutí informace se jedná o rozhodnutí odboru stavebního řádu MHMP ze dne 29.7.2021, sp.zn. S-MHMP 517778/2021, které Vám v příloze v anonymizované podobě zasiláme. Současně zasiláme v anonymizované podobě i rozhodnutí správního orgánu I. stupně v této věci.

Ing. Markéta Vacinová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Příloha:

Rozhodnutí S-MHMP 517778/2021 ze dne 29.7.2021

Rozhodnutí spis.zn. S UMCP1/490720/2020/VÝS-M-2/947 ze dne 8.3.2021

Na vědomí:

MHMP – spis

MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění